
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 203

15 Μαΐου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,500 
στρεμμάτων στη θέση «Νταρδεζα» περιοχής Τ.Κ. 
Καπαρελλίου, Δ.Ε. Πλαταιών του Δήμου Θηβαίων 
Π.Ε. Βοιωτίας...................................................................................... 1

Καθορισμός ορίων αιγιαλού παραλίας για πρώτη 
φορά στη θέση «Αφάλες Ποντικός Κάθισμα» Δή−
μου Ιθάκης του Ν. Κεφαλληνίας. ...................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 752/53693 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,500 στρεμ−

μάτων στη θέση «Νταρδεζα» περιοχής Τ.Κ. Καπαρελ−
λίου, Δ.Ε. Πλαταιών του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 1 
όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) 
και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24.9.80 και γ) 204262/
4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Η υπ. αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή ΥΠΕΚΑ.
7. Την υπ’ αρ. 1141/50293 πρόταση του Δασαρχείου 

Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η δασική βλάστηση 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε 
από εκχέρσωση, ενώ πριν την καταστροφή της καλύπτο−
νταν από δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων, 
υπαγόμενη στην παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως 
ισχύει σήμερα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση) εμβαδού 0,500 στρεμμάτων στη 
θέση «Νταρδεζα» περιοχής Τ.Κ. Καπαρελλίου, Δ.Ε. Πλα−
ταιών του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ 
ενός μεν τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναδάσωση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(Δ,1,2,3,Δ), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς στον πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά 24 Απριλίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Π.Ε. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ

1829

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.05.20 10:29:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1830 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1831

    Αριθμ. 119856/10323 (2)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού παραλίας για πρώτη φορά 

στη θέση «Αφάλες Ποντικός Κάθισμα» Δήμου Ιθάκης 
του Ν. Κεφαλληνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυ−
ξιακής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση 
του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α΄/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

5. Το Π.Δ. 139/2010(ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12− 2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3879/11 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων... ρύθμιση 
θεμάτων Εθνικής Άμυνας».

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Την από 28−05−2012 αίτηση του Γεωργίου Παξινού 
με την οποία ζητείται ο καθορισμός των ορίων του 
αιγιαλού στη θέση Αφάλες Ποντικός Κάθισμα» Δήμου 
Ιθάκης του Ν. Κεφαλληνίας.

9. Τα από 02−10−2012 προσκομισθέντα στην Κ.Υ. Κε−
φαλληνίας Τοπογραφικά και υψομετρικά διαγράμματα 
της προς καθορισμό περιοχής σε τέσσερις πινακίδες σε 
κλίμακα 1:1000 που συντάχθηκαν από τον Τοπογράφο 
Μηχ/νικό Πινιατώρο Βασίλη, τον Σεπτέμβριο 2012 ελεγ−
μένα κατά το δυνατό για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
από τη Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο Μηχ/κό, υπάλληλο 
Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας και θεωρημένα από την 
αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας 
στις 05−11−2012, όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 
4 του Ν. 2971/01.

10. Το με αρ. 807/01−06−2012 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κεφαλληνίας προς το ΓΕΕΘΑ.

11. Το με αρ. Φ.119/269690/Σ.1507/10−04−2013 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Κεφαλλη−
νίας σύμφωνα με το οποίο το ΓΕΕΘΑ από πλευράς αρ−
μοδιοτήτων του όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 
17 του Ν. 2971/2001 δεν έχει αντίρρηση για τη συνέχιση 
της διαδικασίας καθορισμού των ορίων αιγιαλού − πα−
ραλίας και τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στην 
εν λόγω θέση.

12. Την από 28−02−2013  Έκθεση της Επιτροπής Αιγι−
αλού παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
παραλίας και παλαιού αιγιαλού στην θέση «Αφάλες 
Ποντικός Κάθισμα» Δήμου Ιθάκης του Ν. Κεφαλληνίας.

13. Το με αρ. 1503/02−10−2013 έγγραφο της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας προς την Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για 
έκδοση της σχετικής Απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 28−02−2013 Έκθεση της Επιτρο−
πής αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό για πρώτη 
φορά των ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση «Αφάλες 
Ποντικός Κάθισμα» Δήμου Ιθάκης του Ν. Κεφαλληνίας, 
καθώς επίσης και τα Τοπογραφικά και υψομετρικά δι−
αγράμματα της προς καθορισμό περιοχής σε τέσσερις 
πινακίδες σε κλίμακα 1:1000 που συντάχθηκαν από τον 
Τοπογράφο Μηχ/νικό Πινιατώρο Βασίλη, τον Σεπτέμ−
βριο 2012 ελεγμένα κατά το δυνατό για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης από τη Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο 
Μηχ/κό, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας και 
θεωρημένα από την αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας στις 05−11−2012, όπως ορίζουν οι 
διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 2971/01, ως εξής:

1. α) Καθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυ−
θρά συνεχή πολυγωνική γραμμή (ΦΕΚ 534/Δ΄/25.10.2007)
Α1ΞΑ1, Α2, ....Α52, Α53 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρ−
τημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο, 

β) Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με κί−
τρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή (534/Δ/25−10−2007) 
Π1ΞΠ1, Π2, ....Π52, Π53 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρ−
τημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

2. Η ζώνη παραλίας καθορίζεται σε πλάτος 15 μέτρων 
ενιαία παράλληλα προς την γραμμή αιγιαλού προκειμέ−
νου να εξυπηρετηθούν οι σκοποί της παρ. 2 του άρθρου 
του Ν. 2971/2001.

3. Εντός του αιγιαλού δεν υπάρχουν κατασκευές. 
Εντός της ζώνης παραλίας δεν υπάρχουν κατασκευές.

4. Δεν διακρίνονται ίχνη παλαιού αιγιαλού.
Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής κα−

θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 29 Απριλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ

-

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Άρθρου 3 του Ν 2971/2001 που συγκροτήθηκε με την 
αριθμ. 70853/14743/23−08−2011 απόφαση Γενικού Γραμμα−
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

ΘΕΜΑ: Καθορισμός, για πρώτη φορά, των ορίων αιγια−
λού και παραλίας στη θέση «Αφάλες − Κάθισμα Ποντικού» 
Δήμου Ιθάκης του Ν. Κεφαλληνίας Στο Αργοστόλι σή−
μερα την 28−02−2013 ημέρα Πέμπτη οι υπογεγραμμένοι:

1. Γιαννάκη Ροζαλία, αναπληρώτρια Προϊσταμένη Κτη−
ματικής Κεφαλληνίας, ως Πρόεδρο.

2. Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο 
Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας.

3. Σκλέπο Αναστάσιο, Ανθυποπλοίαρχο ΛΣ, Λιμενάρχη 
Ιθάκης, ως μέλος.

4. Προϊσταμένη Διεύθυνσης Πολεοδομίας Δήμου Ιθά−
κης η οποία δεν προσήλθε, ούτε ο νόμιμος αναπληρω−
τής της, αν και νόμιμα προσκλήθηκαν.

5. Προϊστάμενο Διεύθυνσης Περ/ντος και Χωρικού Σχε−
διασμού Ιονίου ο οποίος δεν προσήλθε, ούτε ο νόμιμος 
αναπληρωτής τους, αν και νόμιμα προσκλήθηκαν με 



1832 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

γραμματέα της επιτροπής τη Δουδούμη Μαρία, υπάλληλο 
Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας, λαβόντες υπ’ όψη:

1. Την 28−05−2012 αίτηση του Γεώργιου Παξινού με την 
οποία ζητείται ο καθορισμός των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στη θέση «Αφάλες −Ποντικός» Δήμου Ιθάκης 
Ν. Κεφαλληνίας.

2. Τα προσκομισθέντα στην Υπηρεσία μας 2−10−2012 
τοπογραφικά και υψομετρικά διαγράμματα της παρα−
πάνω περιοχής σε τέσσερις (4) πινακίδες με κλίμακα 
1:1000 που συντάχθηκαν από τον τοπογράφο μηχ/κό 
Πινιατώρο Βασίλη τον Σεπτέμβριο του 2012 ελεγμένα 
κατά το δυνατό για την ακρίβεια της αποτύπωσης από 
τη Μαρμαρά Αθηνά Τοπογράφο Μηχ/κό, υπάλληλο Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Κεφ/νίας και θεωρημένα από την 
αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας 
στις 05−11−2012, όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 4 
του Ν 2971/01, τα οποία υποβλήθηκαν σε κλίμακα εντός 
προδιαγραφών.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός παραλία 
και άλλες διατάξεις».

4. Την αντίληψη που δημιουργήθηκε, κατά την επιτό−
πια μετάβαση μας στην παραπάνω θέση σχετικά με το 
πλάτος της βρεχόμενης από το χειμέριο κύμα ξηράς 
και τα λοιπά συναφή στοιχεία. Ήτοι:

α) την γεωμορφολογία του εδάφους και πιο αναλυ−
τικά ότι:

Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδες 
πρανές, με κλίση απότομη και ύψος στέψης από 18μ. 
έως 65μ. και κατά τόπους από αμμώδη ακτή.

Της ακτής συνέχονται εκτάσεις με μεγάλη κλίση και 
πυκνή θαμνώδη και δενδρώδη βλάστηση − (σχίνοι, πουρ−
νάρια, κυπαρίσσια).

Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από φυσική 
θαμνώδη και δενδρώδη βλάστηση.

β) το γεγονός ότι η περιοχή προσβάλλεται από ΒΔ 
ανέμους εντάσεως έως 6−7 Beaufort.

γ) τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος έχει ομαλή 
κλίση, μικρό βάθος και η σύσταση του είναι αμμώδης 
και με κροκάλες.

δ) το γεγονός ότι πρόκειται για ακτή που δεν βρίσκε−
ται σε ανοιχτό πέλαγος αλλά μέσα σε όρμο ε) εντός του 
αιγιαλού δεν υπάρχουν κατασκευές. Εντός της ζώνης 
παραλίας δεν υπάρχουν κατασκευές.

στ) δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευ−
θύνσεις και χρήσεις γης που να επηρεάζουν την πα−
ράκτια ζώνη.

ζ) αν και δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα Δημόσια Κτή−

ματα διαχειριζόμενα από το Υπουργείο Οικονομικών, 

συνεχόμενα του αιγιαλού, το Δημόσιο επιφυλάσσεται 

παντός δικαιώματος του.

η) το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.

θ) το γεγονός ότι η νήσος Ιθάκη έχει χαρακτηριστεί 

ως τόπος ιδιαίτερου φυσικού κάλους και χρήζων ειδικής 

κρατικής προστασίας με την αριθμ. Α΄/Φ51/23823/2555 

απόφαση Υπουργού Πολιτισμού και Επιστημών (ΦΕΚ 

661Β΄/17−5−1976). Επίσης η περιοχή ανήκει στο Δίκτυο 

Natura 2000 (GR2220004).

6. Την ύπαρξη καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας δυτικά της εξεταζόμενης περιοχής στη θέση 

«Αφάλες» (ΦΕΚ 534 Δ΄/25−10−2007).

7. Το αριθμ. 807/01−06−2012 έγγραφο Κτηματικής Υπη−

ρεσίας Κεφαλληνίας με το οποίο ζητείται η σύμφωνη ή 

μη γνώμη του ΓΕΕΘΑ κατά το αρθ. 113 του Ν. 3978/2011 

καθώς και το γεγονός ότι έως σήμερα δεν έχει υπάρξει 

απάντηση και επομένως, σύμφωνα με το ίδιο άρθρο, 

η γνώμη του ΓΕΕΘΑ λογίζεται θετική, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε στο πιο πάνω τοπογραφικό διάγραμμα:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρή συνεχή 

πολυγωνική γραμμή (ΦΕΚ 534 Δ΄/25−10−2007) Α1ΞΑ1, Α2,.... 

Α52, Α53 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από 

το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο,

β) Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με κί−

τρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή (ΦΕΚ 534 Δ΄/25.10.2007) 

Π1ΞΠ1, Π2,..., Π52, Π53 της οποίας οι κορυφές είναι εξαρ−

τημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

2. Καθορίζουμε την ζώνη παραλίας σε πλάτος 15 μ. 

ενιαία παράλληλα προς την γραμμή αιγιαλού για να 

εξυπηρετηθούν οι σκοποί της παρ. 2 του άρθρου 1 του 

Ν. 2971/2001.

3. Εντός του αιγιαλού δεν υπάρχουν κατασκευές. 

Εντός της ζώνης παραλίας δεν υπάρχουν κατασκευές.

4. Δεν διακρίνονται ίχνη παλαιού αιγιαλού. 

 Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη

 ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΜΑΡΑ

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΛΕΠΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1833



1834 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Χ@ΡΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1835

Χ@ΡΤΗΣ



1836 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Χ@ΡΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1837

Χ@ΡΤΗΣ



1838 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Χ@ΡΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1839

Χ@ΡΤΗΣ



1840 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002031505140012*

Χ@ΡΤΗΣ


